
ZARZĄDZENIE Nr 853/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 kwietnia 2024 r.           

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 2-5 ustawy 

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424) 

oraz uchwały Nr LXXIX/2386/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 7799)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Składzie Zespołu Interdyscyplinarnego w Łodzi, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 2278/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Łodzi, zmienionego zarządzeniem  

Nr 2615/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 1 grudnia 2023 r., pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„− Agnieszka Góra 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 37 w Łodzi, przedstawiciel oświaty;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


